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Emartimi dhe Forma ligjore Aleanca per Demokraci cine Solidaritet

Nipi | L71725451K
Adresa e Selise Rruga "'Grigor Heba"Pil.4: .2 £¢ 25 TIRANE
Data e krijimit 03.03.2009

Nr.i Regjistil Tregetar

Veprimlaria Kryesore PARTI POLITIKE

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartil Kombelar te Kontabiitetit I 2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Dale 29.04.2004  Per Konlabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )
ORGANIZATE JO FITIMPRURESE

VITI-2017

Pasqyra Financiare jane individuale .

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara 0 _ do
Pasqyra Financiare jane le shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane le rumbullakosura na e
Periudha Konlabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2017
Deari Jri2.207
‘Dala e mbyljes se Pasqyrave Financiare 31032018
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AKTIVET Shenime Viti 2017 Viti 2016

i Aktivet afaishkurira . A1)
1.1 Mjetet monetare A{1)1 118197
1.2 Derivatet e aktiveve financiare per tregtim
1.2.1 Derivalsl
1.2.2 Aktivel & mbajlura per treglim

Shuma 1.2 118197
1.3 Aklive te tjera afatshkurlra financiare 0
1.3.1 Liogari / Kerkesa le arkefueshme
1-.3.2 Liogari / Kerkesa le biera le arkelueshme A(1y2
1.3.3 Instrumentle e tisra borxhi
1.3.4 Investime te lera financlare

i Shuma 1.3 0

1.4 Inventari
1.4.1 Lendel e para
1.4.2 FProdhim ne proces
1.4.3 Produkte te galshme
1.4.4 Mallra per rishilje
1.4.5 Parapagesal per furnizime

Shuma1.4 0
1.5 Aklive blologjike afalshkurlra
1.6 Aktivet afatgjata te mbajtura per shilje
1.7 Parapagimet dhe shpenzimet e shiyra
TOTALI
2 Aktivet afatgjata 0
2.1 Investimet financiare afatgjata
211 Aksione & pjesemarije lo llera nga njesi te

i konlrolluara

2.1.2 Akslone dhe investime le tjera ne pjesemarije
2.1.3 Aksione dhe felra le fara me viere
214 Liogari / Kerkesa le arkelueshme afalgjala
* “|Shuma 2.1
22 Aktive afalg]ata materiale
2.2.1 Toka
2.2.2 Nderlesa
2.2.3 Makineri dhe palsie A[1)3
224 Aktive te ljera afalgjala maleriale :

Shuma 2.2 0
2.3 Aktivet biologjike afatg[ata
2.4 Aklivet afalgjata jomateriale
2.4.1 Emri | mire
2.4.2 Shpenzimel e zhvillimil
243 Aktive te tera afalgjala jomateriale

Shuma 2.4 i
25 Kapital aksionar i papaguar |
2.6 Aktive te tjera afalgjata {ne proces)
2.7 Aklive te tjera te pacakluara
TOTALI 0
Totali | Aktiveve 118197/
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Totali i Pasiveve

PASIVET Shenime Viti 2017 Vitli 20186
3 Detyrimet Afatshkurlira 8{1) : 0 0
3.1 Derivalivet
3.2 Huamarrjet
321 Huat dhe obligacionetl afalshkurlra
322 Kithime!l / ripagesat e huave afalgjala
3.2.3 Bono le konverlueshme
Shuma 3.2
3.3 Huat dhe parapagimet
3.31 Te pagueshme ndaj furniloreve B{1)1
3.3.2 Te pagueshme ndsj punonjesve B{1)2
3.3.3 Delyrime! lalimore B{1)3 0
3.34 Hua le ligra
3.35 Parapagime le arkeluara
. Shuma 3.3
3.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 118,197
3.5 Provizionet afalshkurtra
TOTALI 118,197
4 Pasivet afatgjala
4.1 “|Huat afatgjata
4.1.1 Hua, bono dhe delyrime nga giraja financiare
4.1.2 Bono te konverduashme
Shuma 4.1
4.2 Huamarije te tjera afalgjata
4.3 Provizionet afatgjata
4.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4.5 Pasive te pacakluara
TOTALI 0 0
5 Kapitali B(2)
5.1 Aksione te pakices
5.2 Kapitali qe i perket aksionareve te shoqerise
meme
5.3 Kapitali aksionar B(2)1 0 0
5.4 Primi i aksionit
5.5 Njesite ose aksionet e thesarit
5.6 Rezerva
5.6.1 - |Rezerva sfaluore
5.6.2 Rezerva ligjore 0 o
563 Rezerva le tjera
Shuma 5.6
5.7 Fitimet e pashperndara B(2)2 1] 1]
5.8 Fitim f Humbja e vitit financiar -B(2)3 0 0
TOTALI
118,197 o
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Pasqyra e fluksit t& parave — Metoda indirekte

2,016

Fluksi i parave nga veprimlaritd e shfrytézimit

Filimi para tatimit

Rreguliime pér:

Amortizimin

Humbje nga kémbimetl valutore

T& ardhura nga inveslimet

Shpenzime périnteresa

T?rhitjafrénia n& tepricEn e kérkesave 18 arkélueshme nga aklivitel, si
dhe kérkesave 1& ark&lueshme L& tjera

Rrilje/rania na tepricn inventaril

Rritje/rénie na tepricdn e detyrimeve, pér f'u paguar nga akliviteli

Paral e p&rftuara nga aklivitate!

Interesi i paguar

Tatimfitimi i paguar

Paraja_neto nga aklivitetet e shirytézimit

Fluksi | parave nga veprimtarité investuese

Blerjz e shoqéris® s& konlrolluar X minus paraté e arkétuara

Blerja e aktiveve afatgjata maleriale

Té ardhura nga shitja e pajisieve

Interesii arkétuar

Dividendé&t e arkéluar

Paraja neto, e pdrdorur né aklivitetet investuese

Fluksi i parave nga veprimlarité financiare

Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afalgjata

Pagesal e detyrimeve té girasé financiare

Dividendét e paguar

Paraja neto e pé&rdorur né aklivitetet financiare

Rritja/rénia nelo e mjeteve monelare

Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél
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VLERA KONTABEL NETO E A.A MATERL 2017

GJENDJE ' [ZEFORTIZIMT GJENDJE
EMERTIMI 01/01/2017 | SHTESA |PAKESIME| % AMORTI J 31/112/2016

Toka

Nderlime

Makiner, paisje

Miete transpori

kompjuterike
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TOTALI 0




SHENIME

Ne hartimin e pasqyrave financiare jane pasur parasysh standartet kombetare te
kontabilitetit.

AKTIVI: 1 Mjetet monetare ne arke e ne banke
2 Debitoret me 31Dhjetor 2017
3 Debitoret te tjere
4 Inventari magazines
5 Situacionet
6 Aktivet afatgjata me vleren neto

PASIVI 1 Detyrimet ndaj furnitoreve
2 Detyrime ndaj punojesve
3 Tvsh -ja kreditore nenmbyllje te viti
4 Parapagime te klienteve '
5 Te tjera hua nga shoqeria
6 Kapitali [ rregjistruar
7 Rezervat
8dhe 9  Rezultati | dy viteve te fundit

HARTOI

Oldi CANE



